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Mästerskapsfinal Ungdomar - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Daniel Olsén Umeå 193 49 242 49 291 9 10 9 10 9 47 338

2 Melker Henriksson Umeå 194 46 240 49 289 8 9 10 10 8 45 334

3 Edward Yu Umeå 190 46 236 49 285 8 9 10 10 9 46 331

4 Casper Fredriksson Ramselefors 185 43 228 48 276 10 9 10 10 10 49 325

5 Emma Eriksson Ramselefors 177 46 223 45 268 9 10 8 10 10 47 315

6 Rasmus Fredriksson Ramselefors 181 44 225 44 269 9 8 9 9 7 42 311

Mästerskapsfinal Juniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 André Olsén Umeå 197 47 244 46 290 9 9 10 10 10 48 338

2 Jimmy Eriksson Ramselefors 188 47 235 48 283 9 9 9 10 9 46 329

3 Freja Vredin Umeå 189 44 233 48 281 9 9 8 9 10 45 326

Mästerskapsfinal Seniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Lars Möllsten Umeå 196 50 246 50 296 10 9 10 10 9 48 344

2 Marlene Forsell Ramselefors 192 50 242 50 292 10 9 10 9 10 48 340

3 Johan Nilsson Ramselefors 191 49 240 46 286 9 10 10 10 10 49 335

4 Stefan Thorin Umeå 190 46 236 50 286 10 10 8 10 10 48 334

Mästerskapsfinal Veteraner - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 191 48 239 48 287 9 9 9 9 9 45 332

2 Håkan Lidman Skellefteå 188 48 236 47 283 9 10 9 10 9 47 330

3 Stig Jussén Umeå 188 46 234 45 279 10 10 10 8 10 48 327

4 Lennart Westermark Drängsmark 181 47 228 47 275 8 9 8 9 10 44 319

5 Rolf Lindbäck Vännäs 187 45 232 47 279 10 8 9 8 0 35 314

6 John Lindgren Umeå 183 44 227 36 263 10 9 9 9 10 47 310



Mästerskapsfinal Seniorer - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Lars Möllsten Umeå 187 49 236 47 283 9 5 8 9 9 40 323

2 Marlene Forsell Ramselefors 178 49 227 46 273 10 8 9 8 9 44 317

3 Johan Nilsson Ramselefors 178 47 225 47 272 8 6 9 9 8 40 312

4 Stefan Thorin Umeå 173 49 222 42 264 3 8 5 8 9 33 297

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 179 49 228 38 266 6 7 5 6 6 30 296

2 Håkan Lidman Skellefteå 163 47 210 44 254 6 8 8 8 4 34 288

3 John Lindgren Umeå 170 48 218 34 252 3 5 4 7 3 22 274

4 Lennart Westermark Drängsmark 153 42 195 34 229 7 7 3 7 0 24 253

Mästerskapsfinal Juniorer - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 André Olsén Umeå 161 47 208 38 246 5 9 9 8 4 35 281

2 Jimmy Eriksson Ramselefors 156 46 202 38 240 9 6 8 7 9 39 279



K 11, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Casper Fredriksson Ramselefors 44 47 49 45 185
2 Rasmus Fredriksson Ramselefors 48 45 43 45 181
3 Emma Eriksson Ramselefors 48 46 47 36 177

K 13, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Melker Henriksson Umeå 46 50 49 49 194
2 Edward Yu Umeå 47 48 49 46 190

K 15, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Daniel Olsén Umeå 47 50 49 47 193

Juniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 André Olsén Umeå 50 50 48 49 197
2 Freja Vredin Umeå 48 48 47 46 189
3 Jimmy Eriksson Ramselefors 46 46 48 48 188

Seniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Lars Möllsten Umeå 49 48 49 50 196
2 Marlene Forsell Ramselefors 48 47 49 48 192
3 Johan Nilsson Ramselefors 46 47 49 49 191
4 Stefan Thorin Umeå 44 49 48 49 190

Veteraner 20 skott liggande L L L L S:a
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 47 46 49 49 191
2 Stig Jussén Umeå 48 47 44 49 188
3 Håkan Lidman Skellefteå 47 48 47 46 188
4 Rolf Lindbäck Vännäs 44 48 48 47 187
5 John Lindgren Umeå 46 44 46 47 183
6 Lennart Westermark Drängsmark 43 44 49 45 181

Seniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Lars Möllsten Umeå 48 49 44 46 187
2 Marlene Forsell Ramselefors 46 46 40 46 178
3 Johan Nilsson Ramselefors 49 46 41 42 178
4 Stefan Thorin Umeå 47 48 37 41 173

Veteraner 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 46 48 43 42 179
2 John Lindgren Umeå 47 49 32 42 170
3 Håkan Lidman Skellefteå 46 49 24 44 163
4 Lennart Westermark Drängsmark 45 46 28 34 153

Juniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 André Olsén Umeå 50 47 30 34 161
2 Jimmy Eriksson Ramselefors 46 49 28 33 156




